
ご 挨 拶 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび株式会社アクトワンヤマイチ 代表取締役社長を退任いたしました 

在任中は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます 

なお後任には山田 耕次が就任いたしましたので今後とも私同様一層のご支援を賜ります

ようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちまして御礼かたがたご挨拶申し上げます 

敬具 

 令和４年１２月 

渡邊 建三 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび渡邊 建三の後任として代表取締役社長に就任いたしました 

つきましては微力ではございますが社業発展のため専心努力いたす所存でございますので

何卒前任者同様ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

また 下記の役員構成となりましたので併せてご案内申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちまして就任のご挨拶を申し上げます 

敬具 

 令和４年１２月 

株式会社アクトワンヤマイチ 

代表取締役社長 山田 耕次 

記 

代表取締役社長  山 田 耕 次 

取締役（非常勤） 佐々木 康 二 

取締役（非常勤） 中 川 俊一郎 

取締役（非常勤） 大 岸 崇 是 

監査役（非常勤） 池 田  尚 

 なお 常務取締役 清水 和彦は定時株主総会終結の時をもって退任いたしました 

 在任中に賜りましたご厚情に深く御礼申し上げます 


